
2022年8月12日（土）

柏町グランド

旭区サッカー協会四種委員会選抜部

①駐車は各チーム4台まで

②開門7:30　※開門時間前に会場周辺でのお車の待機は厳禁

③ベンチにいる指導者、控え選手はマスクを着用のこと

A・Bブロックそれぞれ総当たり戦による予選実施後、予選リーグの同一順位で順位決定戦を行う

予選リーグ《A》

3 － 0 7 － 0

0 － 3 3 － 0

0 － 7 0 － 3

予選リーグ《B》

2 － 2 0 － 1

2 － 2 0 － 0

1 － 0 0 － 0

予選リーグ 20-5-20 時間厳守で準備願います（次試合チーム・ﾚﾌﾘｰ）/ﾊｰﾌﾀｲﾑは”5分後”に後半がｽﾀｰﾄ
Ｎｏ

① -

② -

③ -

④ -

⑤ -

⑥ -

順位決定戦 同点の場合：PK合戦（5人制） 20-5-20
Ｎｏ

⑦ -

⑧ -

⑨ -

2023年度 旭サマーカップU11 対戦表
【 期 日 】

【 場 所 】

【 主 管 】

【 遵 守 事 項 】

【 試 合 方 法 】
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● ○
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0

0
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3
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△ ●

△ △

○ △

ピッチサイズ

2

負

1

0

0

0

分

1

2

1

0

勝点

1

2

4

58-80ｍ

キックオフ 種別 対戦チーム 主審 AR1 AR2

8:30 A 青葉区選抜 3 0 磯子区選抜 綾瀬市選抜 栄区選抜 旭区選抜

9:25 B 栄区選抜 0 0 旭区選抜 青葉区選抜 磯子区選抜 草加トレセン

10:20 A 青葉区選抜 7 0 綾瀬市選抜 栄区選抜 旭区選抜 草加トレセン

11:15 B 草加トレセン 2 2 旭区選抜 磯子区選抜 青葉区選抜 綾瀬市選抜

12:10 A 磯子区選抜 3 0 綾瀬市選抜 草加トレセン 栄区選抜 青葉区選抜

13:05 B 栄区選抜 1 0 草加トレセン 旭区選抜 綾瀬市選抜 磯子区選抜

キックオフ 種別 対戦チーム 主審 AR1 AR2

14:00 五決 綾瀬市選抜 2 3 綾瀬市選抜 青葉区選抜 栄区選抜 磯子区選抜

14:55 三決 磯子区選抜 2 0 旭区選抜 綾瀬市選抜 綾瀬市選抜 栄区選抜

15:50 決勝 青葉区選抜 2 0 栄区選抜 磯子区選抜 旭区選抜 旭区選抜

16:45 表彰 三決、決勝チーム表彰式

順位 チーム名 優秀選手賞 ベストエンジョイ賞

優勝 青葉区選抜 白木　凛太郎 田中　暉人

準優勝 栄区選抜 柳沢　颯佑 久木田　琉翔

三位 磯子区選抜 鈴木　海渡 宮ノ原　快

敢闘賞 旭区選抜 藤田　奏志 吉田　昊矢

五位 草加トレセン あきやま　ゆうと おおはし　かなた

六位 綾瀬市選抜 永島　夢月 石塚　雄冴
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旭区選抜 ☆☆
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チーム名 草加トレセン 旭区選抜 栄区選抜

チーム名
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綾瀬市選抜 ☆☆
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青葉区選抜 磯子区選抜 綾瀬市選抜 順位

1

磯子区選抜 ☆☆ 2

青葉区選抜 ☆☆
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